
NÁJEMNÍ SMLOUVA
o nájmu nebytových prostor

______________  č. NS 0 8 4 4 - 0 7 / N _______________
(uzavřená podle ust. § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů)

Smluvní strany
I

Městská Část Praha 11
se sídlem: Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4
zastoupená: PhDr. Janem Jarošem, místostarostou
IČO: 00231126
DIČ: CZ00231126
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefon: 
e-mail:
datová schránka:

dále jen „pronajímatel"
na straně jedné

FK Dukla Jižní Město z.s.
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefon: 
e-mail:
datová schránka:

Mikulova 1594/4, 14900, Praha 4 
Petrem Sýkorou, předsedou 
26620596 
CZ26620596

na straně druhé

uzavřely tuto nájemní smlouvu:

Cl. I
PŘEDMĚT SMLOUVY A OBECNÁ UJEDNÁNÍ

1. Předmětem smlouvy je nájem nebytového prostoru č. 0844-07 (modulárního zázemí), 
uvedeného v ČI. II této smlouvy.



2. Nebytový prostor č. 0844-07 (modulární zázemí) je ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřen do 
správy městské části Praha 11, která s tímto majetkem hospodaří a vykonává práva a 
povinnosti vlastníka.

3. Správcem objektu je obchodní společnost Jihoměstská majetková a.s., IČO 28199081, se 
sídlem Ocelíkova 672/1,149 41 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským 
soudem v Praze, odd. B, vložka 12900, která na základě mandátní smlouvy (podle § 566 -  § 
567 obchodního zákoníku) pro vlastníka na jeho účet a dle jeho pokynů zařizuje za odměnu 
uskutečnění úkonů souvisejících s nájmem nebytových prostor, domů a pozemků a zejména 
výkon jejich správy. Konkrétní vzájemná působnost (kompetence) mezi vlastníkem 
(pronajímatelem) a správcem k jednotlivým úkonům a správě je uvedena v ustanoveních 
této smlouvy.

Kontakt:
provozovna -  Jihoměstská majetková a.s., Tererova 1356/6a, 149 00 Praha 4, 
ve věcech te ch n ických -te L^ B ^ ^ ^ ^ ^ |  
předpis nájmu

ČI. II
PŘEDMĚT NÁJMU

1. Předmětem nájmu je nebytový prostore. 0844-07 (modulární zázemí) nacházející se v areálu 
Schulhoffova o celkové výměře 135,3 m2.

Předmět nájmu je vyznačen v situačním plánku, který je nedílnou součástí této smlouvy 
a tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Nájemce prohlašuje, že je seznámen se stavem předmětu nájmu, který si prohlédl. 
Mezi smluvními stranami bylo dohodnuto, že předmět nájmu pronajímatel přenechává 
nájemci ve stavu schopném užívání.

ČI. III
ÚČEL NÁJMU A PŘEDMĚT PODNIKÁNÍ

1. Předmětné části nemovitosti, specifikované v ČI. II, odst. 1. této smlouvy, se přenechávají 
do užívání nájemci k účelu:

zázemí sportoviště

2. Nájemce se výslovně zavazuje užívat předmět nájmu výhradně v souladu s platným 
kolaudačním rozhodnutím a jen ke smluvenému účelu, který je specifikován v bodě
1. tohoto článku. Při porušení této povinnosti může být dána pronajímatelem výpověď 
z nájmu.

3. Nájemce byl pronajímatelem seznámen s tím, že předmět nájmu specifikovaný v ČI. II, odst.
1. této smlouvy, byl zkolaudován k účelu užívání jako Modulární zázemí sportovního areálu 
ul. Schulhoffova, na základě kolaudačního rozhodnutí č. OV/23/052955/Bal ze dne 
20.09.2023.

4. Předmět podnikání v provozovně umístěné v předmětu nájmu:

Provozování sportovních zařízení



ČI. IV
DOBA NÁJMU

1. Nájem nebytového prostoru, uvedeného v ČI. II, odst. 1. této smlouvy je sjednán na dobu 
určitou od 01.04.2024 do 31.12.2024.

ČI. V
NÁJEMNÉ

1. Nájemce a pronajímatel se dohodli na následující výši nájemného:

2. Základní sazba nájemného bez DPH je pro tuto smlouvu 10.000 Kč/měsíc (slovy: Desettisíc 
korun českých měsíčně).

3. Měsíční nájemné bude nájemce hradit vždy do patnáctého dne příslušného kalendářního 
měsíce, za který je placeno, na účet pronajímatele:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
variabilní symbol:

4. První nájemné uhradí nájemce nejpozději do patnácti dnů od počátku nájmu uvedeného 
v ČI. IV.

5. Ke dni podpisu této smlouvy je dle § 56a odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném a účinném znění, nájem nemovité věci osvobozen od daně. V případě, 
že v budoucnu nastane povinnost platit z nájmu DPH, považují se uvedené částky 
nájemného za částky bez DPH. Pronajímatel je v tom případě oprávněn nájemné zvýšit 
o DPH.

6. Dnem splnění povinnosti úhrady nájmu je den připsání stanovené částky na bankovní 
účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy.

7. Dnem uskutečnění plnění pro účely DPH (DUZP) je v případě měsíčního nájemného vždy 
první den příslušného kalendářního měsíce.

8. V případě změny sazby DPH nebo způsobu uplatňování DPH, pokud má vliv na výši plateb 
nájemce, se nová výše úhrad stanoví písemným oznámením pronajímatele nájemci.

ČI. VI
SLUŽBY, JEJICHŽ POSKYTOVÁNÍ JE SPOJENO S NÁJMEM,

A ZPŮSOB JEJICH ÚHRADY

1. Smluvní strany se dohodly, že nájemce bude hradit veškeré energie a služby pronajímateli 
na základě předložených faktur se čtrnáctidenní splatností.

2. V případě, že je nájemce plátcem DPH, pronajímatel bude tyto služby poskytovat jakožto 
zdanitelné plnění s uplatněním příslušné sazby DPH platné k datu povinnosti přiznat daň. 
V případě, že nájemce není plátcem DPH, pronajímatel bude tyto služby přeúčtovávat mimo 
základ daně, tj. v úrovni nákladů vč. DPH.



ČI. VII
SKONČENÍ NÁJMU

1. Před uplynutím sjednané doby mohou smluvní strany ukončit nájem:

a) dohodou,
b) odstoupením od smlouvy v případě porušení sjednaných podmínek.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smluvních podmínek ze strany 
nájemce je nezaplacení nájemného dle ČI. V. a užívání předmětu nájmu v rozporu 
se sjednaným účelem.

3. Smlouva zaniká dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy příjemce nepřevezme od doručovatele 
oznámení o odstoupení, je za den doručení považován pátý den po uložení zásilky 
s oznámením o odstoupení od smlouvy na poště. Smluvní strany si sjednávají jako primární 
způsob komunikace zasílání zpráv do datové schránky s tím, že datová zpráva se pokládá za 
doručenou nejpozději pátým dnem po jejím dodání do datové schránky, a to i v případě, že 
se adresát v této době do datové schránky nepřihlásil.

ČI. Vlil
ZÁNIK NÁJMU

1. Užívání předmětu nájmu nájemcem zaniká uplynutím doby uvedené v ČI. IV. této smlouvy 
nebo odstoupením od smlouvy před uplynutím sjednané doby.

ČI. IX
POJIŠTĚNÍ

1. Nájemce se zavazuje do jednoho měsíce ode dne podpisu této smlouvy uzavřít pojistnou 
smlouvu, platnou po celou dobu trvání tohoto nájmu, v rozsahu pojištění uvedeném v odst.
2. tohoto článku.

2. Nájemce je povinen uzavřít pojištění odpovědnosti pojištěného za škodu vzniklou jiné osobě 
z provozní činnosti podnikání s pojistným plněním v minimální výši 5.000.000 Kč {slovy: 
Pětmilionů korun českých), která by mohla vzniknout na předmětu nájmu a objekju, v němž 
je předmět nájmu situován i na majetku, životě nebo zdraví jiných.

3. Nájemce doručí kopie smluv o uzavřeném pojištění správci objektu do deseti dnů ode dne 
uzavření pojištění.

4. Nájemce je povinen na základě výzvy pronajímatele nebo správce objektu, nejpozději do 30 
dnů po obdržení výzvy, předložit doklad o platnosti uzavřené pojistné smlouvy kdykoliv 
v době trvání nájemního vztahu.

ČI.X
ÚDRŽBA

1. Nájemce se zavazuje hradit náklady spojené s obvyklým udržováním nebytových prostor. 
Pod obvyklým udržováním se rozumí:

a) opravy jednotlivých vrchních částí podlah, opravy podlahových krytin a výměny prahů a 
lišt,



b) opravy jednotlivých částí oken a dveří a jejich součástí a výměny zámků, kování, klik, rolet 
a žaluzií,

c) výměny elektrických koncových zařízení a rozvodných zařízení, zejména vypínačů, 
zásuvek, jističů, zvonků, domácích telefonů, zásuvek rozvodů datových sítí, signálů 
analogového i digitálního televizního vysílání a výměny zdrojů světla v osvětlovacích 
tělesech,

d) výměny uzavíracích ventilů u rozvodu plynu s výjimkou hlavního uzávěru pro nebytový 
prostor,

e) opravy uzavíracích armatur na rozvodech vody, výměny sifonů a lapačů tuku,
f) opravy indikátorů vytápění a opravy a certifikace nebytových vodoměrů teplé a studené 

vody.
g) opravy vodovodních výtoků, zápachových uzávěrek, odsavačů par, digestoři, mísících 

baterií, sprch, ohřívačů vody, bidetů, umyvadel, van, výlevek, dřezů, splachovačů, 
kuchyňských sporáků, pečicích trub, vařičů, infrazářičů, kuchyňských linek, vestavěných 
a přistavěných skříní. U zařízení pro vytápění se za drobné opravy považují opravy kamen 
na tuhá paliva, plyn a elektřinu, kotlů etážového topení na pevná, kapalná a plynná 
paliva, včetně uzavíracích a regulačních armatur a ovládacích termostatů etážového 
topení; nepovažují se však za ně opravy radiátorů a rozvodů ústředního vytápění. Za 
drobné opravy se považují rovněž výměny drobných součástí výše uvedených zařízení.

Za drobné opravy se považují další opravy nebytových prostor a jejich vybavení a výměny 
součástí jednotlivých předmětů tohoto vybavení, které nejsou uvedeny v odstavci 1 písm. 
a) až g) tohoto článku, jestliže náklad na jednu opravu nepřesáhne částku 1.000 Kč. Provádí- 
li se na téže věci několik oprav, které spolu souvisejí a časově na sebe navazují, je rozhodující 
součet nákladů na související opravy.

2. Nájemce se zavazuje odstranit závady a poškození, které v nebytových prostorách, 
v příslušenství i v domě způsobil. Nestane-lí se tak, má pronajímatel právo po předchozím 
upozornění nájemce na závady a poškození tyto odstranit a požadovat od nájemce náhradu, 
kterou se nájemce zavazuje uhradit do 15 dnů od doručení výzvy k její úhradě.

3. Nájemce se zavazuje, že nebude provádět stavební úpravy ani jinou podstatnou změnu 
v předmětu nájmu bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele, a to ani na svůj 
náklad.

4. Pronajímatel je oprávněn provádět stavební úpravy předmětu nájmu a jiné podstatné změny 
předmětu nájmu po projednání s nájemcem.
Provádí-li pronajímatel takové úpravy na příkaz příslušného orgánu státní správy, je nájemce 
povinen jejich provedení umožnit, jinak odpovídá za škodu, která nesplněním této 
povinnosti vznikla.

5. Nájemce se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit správci objektu potřebu oprav, které 
má zajistit pronajímatel a umožnit provedenítěchto i jiných nezbytných oprav, jinak nájemce 
odpovídá za škodu, která nesplněním povinnosti vznikla.

ČI. XI
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU NÁJMU

1. Správce objektu do pěti pracovních dnů od podpisu této smlouvy odevzdá předmět nájmu 
nájemci.



2. Protokol o předání a převzetí ve smyslu bodu 1. tohoto článku bude připraven správcem 
a budou v něm zejména uvedeny tyto údaje:
a) identifikace nebytového prostoru, jméno nájemce, telefonické a e-mailové spojení 

na nájemce,
b) výměra ploch nebytového prostoru a příslušenství, která bude podkladem pro výpočet 

nájemného a základní sazby nájemného,
c) účel nájmu, ke kterému byl nebytový prostor kolaudován,
d) popis stavu předmětu nájmu, zařizovacích předmětů a konstrukčních prvků,
e) stavy měřidel energií,
f) první termín splatnosti nájemného a úhrady za služby, jejichž poskytování je s užíváním 

nebytového prostoru spojeno,
g) započitatelné podlahové plochy pro vytápění a TUV včetně příslušných koeficientů,
h) další potřebné údaje.

3. V den skončení nájmu odevzdá nájemce předmět nájmu pronajímateli ve stavu nejméně 
takovém, v jakém jej převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení; o předání a převzetí 
se vyhotoví protokol.

4. Protokol o předání a převzetí ve smyslu odst. 3. tohoto článku bude připraven nájemcem 
ve formě obdobného protokolu jako při předávání nebytového prostoru nájemci a budou v 
něm uvedeny údaje podle odst. 2. a) až e) tohoto článku.

V případě ukončení nájmu a předání předmětu nájmu před úplným odepsáním 
provedeného technického zhodnocení, předá nájemce správci doklady o provedeném 
technickém zhodnocení, včetně účetních dokladů o provedených odpisech.

Do protokolu správce objektu zapíše a podpisem potvrdí, zda nájemce má nebo nemá vůči 
pronajímateli neuhrazené závazky a v jaké výši.

Nájemce do protokolu potvrdí, že se zavazuje uhradit případný nedoplatek z vyúčtování 
služeb, jejichž poskytování bylo spojené s nájmem a uvede adresu pro doručení vyúčtování. 
Správnost údajů rovněž potvrdí svým podpisem.

5. Pokud předmět nájmu nájemce v den skončení nájmu odevzdá pronajímateli ve stavu, který 
bude v rozporu se stavem, jehož náležitosti jsou uvedeny v čl. XI, odst. 4., je nájemce 
povinen a zavazuje se zaplatit pronajímateli nejen výdaje vynaložené na uvedení do tohoto 
stavu, ale i škodu, která vznikla nemožností předmět nájmu pronajímat jiným.

6. Smluvní strany se dohodly, že neodevzdá-li nájemce v den skončení nájmu předmět nájmu, 
může pronajímatel odstranit svémocně zařízení a překážky bránící mu přístupu 
do předmětu nájmu, předmět nájmu vyklidit a vyklizené věci uložit ve skladu, vše na náklad 
nájemce.

Čl. XII
ZÁVAZKY NÁJEMCE

Nájemce se zavazuje:

1. provádět jakékoliv stavební úpravy v předmětu nájmu pouze na základě písemného 
souhlasu pronajímatele a platných souhlasů dotčených orgánů v souladu se stavebním 
zákonem a ostatními platnými předpisy,

2. nezměnit sjednaný předmět podnikání bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele,



3. předmět nájmu, uvedený v článku II, odst. 1. této smlouvy, nepřenechat do podnájmu třetí 
osobě bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele, neučinit právo nájmu 
předmětem vkladu do smlouvy o tichém společenství nebo do smlouvy o sdružení, a to jak 
fyzických, tak i právnických osob a podnikatelů,

4. dodržovat právní předpisy a pravomocná rozhodnutí vydaná v rámci správního řízení,

5. zdržet se všeho, čím by nad míru přiměřenou obtěžoval jiného, nebo čím by vážně ohrožoval 
výkon jeho práv -  zejména nesmí obtěžovat jiné hlukem, prachem, kouřem, plyny, parami, 
pachy, pevnými a tekutými odpady, vibracemi, světlem a stíněním,

6. odpovídat za škodu způsobenou jinému svou činností, za dodržování bezpečnostních, 
hygienických a ekologických opatření a protipožárních předpisů v pronajatých prostorách i 
v domě, v němž se tyto nebytové prostory nalézají,

7. k úhradě škody, která pronajímateli vznikne, pokud v den skončení nebo zániku nájmu 
nepředá předmět nájmu pronajímateli,

8. strpět a umožnit vstup těm, kteří na základě zvláštních předpisů nebo oprávnění vykonávají 
preventivní a kontrolní činnost,

9. umožnit vstup do předmětu nájmu pronajímateli nebo správci objektu po předchozím 
telefonickém upozornění za účelem kontroly objektivních skutečností a způsobu a rozsahu 
smluveného a obvyklého užívání předmětu nájmu; pokud nájemce odmítne, bude toto 
odmítnutí považováno za užívání nebytového prostoru v rozporu se smlouvou; nájemci bude 
zasláno písemné upozornění, a odmítne-li opět vstup pronajímateli nebo správci objektu do 
nebytových prostor, bude podána výpověď z nájmu,

10. zajistit na své náklady a svým jménem, pokud tato služba není uvedena ve výpočtovém listě, 
který je přílohou této smlouvy:
a) likvidaci, třídění a odvoz odpadu vzniklého jeho činností podle zvláštního zákona (zákon 

o odpadech), tedy v případě komunálního odpadu, který běžně produkuje, a stavebního 
a demoličního odpadu, které sám nezpracuje, mít jejich předání podle zákona o 
odpadech v odpovídajícím množství zajištěno písemnou smlouvou před jejich vznikem a 
nejpozději do 30 dnů ode dne počátku nájmu pronajímateli doložit uzavření takové 
písemné smlouvy,

11. zajistit na svůj náklad v předmětu nájmu, pokud nejsou již instalovány a je to technicky 
možné, instalaci vlastních fakturačních měřidel pro odběr elektrické energie nebo jiných 
médií odebíraných ze společných rozvodů objektu, ve kterém se předmět nájmu nachází, 
a uzavřít s dodavateli těchto energií smlouvu svým jménem a na svůj náklad ve lhůtě 
do jednoho měsíce od podpisu smlouvy, pokud se smluvní strany do tohoto termínu 
nedohodnou jinak,

12. předat správci objektu doklady o nové instalaci fakturačních měřidel energií do 30 dnů,

13. zajistit na svůj náklad v předmětu nájmu, pokud nejsou již instalovány a je to technicky 
možné, podmínky pro instalaci podružných měřidel stejného typu (indikátory rozdělování 
topných nákladů a poměrové bytové vodoměry), kterými měří pronajímatel, pro odečet 
odběru tepla, SV a TUV,

14. pokud nejsou již podružná měřidla instalována (indikátory rozdělování topných nákladů 
a poměrové bytové vodoměry), vyzvat prokazatelným způsobem správce objektu 
k provedení jejich instalace do zřízených měřících míst nájemcem; správce je povinen zajistit 
jejich instalaci do patnácti pracovních dnů od obdržení výzvy,

Stránka 7 z 10



15. umožnit správci objektu vstup do nebytových prostor k provedení odečtu měřidel energií, 
a to jednou měsíčně na základě předem oznámeného termínu odečtu,

16. předat, pokud se v předmětu nájmu nachází obslužná armatura nebo regulační člen 
technických společných rozvodů energií a médií (uzávěry vody, topení, měřidla apod.), 
při převzetí předmětu nájmu správci objektu pro případ nehod a havárií seznam osob včetně 
telefonického spojení, které zajistí nejpozději do 2 hod. od obdržení výzvy zpřístupnění 
nebytového prostoru a rovněž viditelně označit všechny vstupní dveře do nebytového 
prostoru tímto seznamem,

17. v případě provedení jakýchkoli stavebních úprav předmětu nájmu nebo změny účelu užívání 
stavby předat protokolárně správci objektu výkresovou dokumentaci skutečného provedení 
stavby a všech jejích částí včetně technické zprávy, revizní zprávy a příslušného vyjádření 
stavebního úřadu,

18. neskladovat žádné předměty ani zboží ve společně užívaných prostorech objektu, společné 
prostory zůstanou trvale volné,

19. v případě, že u nájemce nastane změna z hlediska uplatňování DPH, je nájemce povinen tuto 
skutečnost oznámit pronajímateli, a to nejpozději do 5 dní od data obdržení osvědčení o 
registraci k DPH nebo od data obdržení zrušení registrace k DPH.

Jestliže nájemce nesplní svou oznamovací povinnost včas a řádně, vyhrazuje si pronajímatel 
právo neprovést opravu výše daně a případnou nesprávně stanovenou daň tak nájemci za 
období od změny registrace do data zjištění této změny pronajímatelem nekompenzovat.

ČI. XIII
SANKCE A SMLUVNÍ POKUTY

Smluvní strany se dohodly, že:

1. v případě porušení ustanovení ČI. V „Nájemné" a ČI. VI „Služby, jejichž poskytování je 
spojeno s nájmem, a způsob jejich úhrady" se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli 
zákonný úrok z prodlení podle platných právních předpisů,

2. při porušení ustanovení uvedeného v ČI. IX „Pojištění", odst. 1., 2., 3. a 4., zaplatí nájemce 
pronajímateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč (slovy: Desettisíc korun českých) za každý 
případ porušení každého z těchto uvedených ustanovení,

3. v případě, že nájemce nesplní své závazky uvedené v ČI. X „Údržba" ani do pěti pracovních 
dnů po písemném upozornění pronajímatele nebo správce objektu, zaplatí pronajímateli 
smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: Jedentisíc korun českých) za každý započatý den 
až do doby splnění těchto závazků,

4. v případě, kdy nájemce v souladu s ustanovením ČI. XI „Předání a převzetí předmětu nájmu", 
odst. 3 a 4. této smlouvy v den ukončení nájmu nepředá pronajaté prostory, zaplatí smluvní 
pokutu pronajímateli ve výši 1.000 Kč (slovy: Jedentisíc korun českých) za každý započatý 
den prodlení až do dne řádného předání,

5. v případě, že nájemce v souladu s ustanovením ČI. XII „Závazky nájemce", odst. 2. této 
smlouvy nedoloží ve smluveném termínu podání návrhu na změnu sídla, zavazuje se uhradit 
pronajímateli smluvní pokutu ve výši 100 Kč (slovy: Jednosto korun českých) za každý 
započatý den prodlení,

6. v případě, že nájemce v souladu s ustanovením čl. XII. „Závazky nájemce" odst. 10 písm. a) 
této smlouvy nedoloží ve smluveném termínu, že uzavřel písemnou smlouvu o předání

Stránka 8 z 10



komunálního odpadu, který běžně produkuje, a stavebního a demoličního odpadu, které 
sám nezpracuje, zavazuje se uhradit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 100 Kč (slovy: 
Jednosto korun českých) za každý započatý den prodlení,

7. zaplacením smluvní pokuty podle výše uvedených ustanovení není dotčeno právo 
na náhradu škody nebo dát výpověďz nájmu.

ČI. XIV
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. V případě, že nájemce neuzavře pojištění dle ČI. IX, odst. 1. a 2., považuje se užívání 
předmětu nájmu v rozporu s nájemní smlouvou a může být z tohoto důvodu dána nájemci 
výpověďz nájmu.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy příjemce nepřevezme od doručovatele výpověď 
nebo jiné písemnosti vztahující se k této smlouvě, je za den doručení považován pátý den 
po uložení zásilky na poště nebo datové schránce.

3. Nájemce odpovídá za škodu způsobenou jinému svou činností.

4. Nájemce odpovídá za dodržování bezpečnostních opatření, zejména protipožárních 
předpisů v souladu s § 2 a § 5 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, v platném znění. 
Nájemce je povinen předávat doklady o provedených revizích a zprávy o odstranění
revizních závad ve stanovených termínech správci do 15 dnů od jejich vystavení. Nesplnění 
této povinnosti považují smluvní strany za výpovědní důvod.

5. Pronajímatel zajistí na svůj náklad v předmětu nájmu, pokud nejsou již instalovány a je to 
technicky možné, instalaci podružných měřidel pro odečet odběru tepla, SV a TUV pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak.

6. Nájemce se zavazuje v případě instalace poměrových měřidel pro odběr SV, TUV a tepla 
pronajímatelem, hradit poplatek za užívání měřící a regulační techniky, jehož výše je 
uvedena ve výpočtovém listě.

7. V případě, že nájemce provede technické zhodnocení předmětu nájmu nebo jeho části (za 
podmínky předchozího písemného souhlasu pronajímatele), nebude požadovat vrácení 
vynaložených nákladů nebo náhradu za zhodnocení předmětu nájmu na pronajímateli ani 
při skončení nájmu. Tyto náklady však může odpisovat podle zákona č. 586/1992, o daních 
z příjmu, v platném znění, pokud toto odpisování dá písemně na vědomí pronajímateli.

8. V případě změny správce objektu, se pronajímatel zavazuje tuto skutečnost písemně 
oznámit nájemci a toto oznámení se připojí k nájemní smlouvě jako její příloha.

ČI. XV
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Jako příloha této smlouvy bude připojen protokol o předání a převzetí předmětu nájmu, 
výpočtový list k nájemní smlouvě a oznámení o změně výše úhrad za služby, jejichž 
poskytování je spojeno s nájmem.

2. Tato smlouva je veřejně přístupnou informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění a její ustanovení smluvní strany nepovažují 
za součást obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., které nelze 
v souladu s § 9 zákona č. 106/1999 Sb., žadateli o informaci poskytnout.



3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž po podepsání obdrží nájemce jeden 
stejnopis, pronajímatel jeden stejnopis a správce jeden stejnopis.

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily a že všechna 
ujednání v ní obsažená byla učiněna svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně uzavřených dodatků jako celek 
budou zveřejněny v registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

6. Smlouvu lze změnit písemnými dodatky dohodnutými mezi nájemcem a pronajímatelem.

7. Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem 
01.04.2024, ne však dříve, než bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

ČI. XVI
DOLOŽKA DLE ZÁKONA O HL. M. PRAZE

1. Záměr pronajmout nebytové prostory, uvedené včl. II odst. 1., byl řádně zveřejněn 
na úřední desce po dobu od 28.02.2024 do 15.03.2024.

2. Rada MČ Praha 11 schválila usnesením č. 0250/12/R/2024 ze dne 20.03.2024 podstatné 
náležitosti nájemní smlouvy.

3. K podpisu smlouvy je oprávněn PhDr. Jan Jaroš, místostarosta, na základě usnesení RMČ 
č. 0250/12/R/2024ze dne 20.03.2024 a směrnice ÚMČ Praha 11 číslo S 2023/01-Podpisový 
řád, v platném a účinném znění.

Přílohy:

č. 1 - situační plánek nebytových prostor

Praha:
2 7 -03- 2024

PRONAJI

Městská 
PhDr. Jan 
místostarl

Praha: . . ď /  I S ™



161*0

f t e m t f r e k

L

s ttrw c i opicc L il
FOTBMjOrfU}
hbíté
-  CCELCvfi StOPi« 100 ran- TWilN Sí

2«3 2440 3440 21« 2440
1 '■ ■ 
210 2240

— T —  
2» 22«

—
300 K«0

T
200 2¿4y

T
700 224 Ď

T
Í U

T

224D ?” ■. 1203
f  T

j. 7JP )?00

T T

12« .  1200 1015 . CůO r  450 „  OM ..

1 1 

1015 u 1200

T  T

1240 V '» ?

■ T  T

21«

T i

, W MO r 4M>u, y
•i T 12d){B30) r> *» i2<KHe»> ' i ^ í t Ó iO  <500(164>5j *Í I20p<a3c) T T 120X0301 T 'GOX‘6M) ’I  ^

i ---------
\  5110

r / -
—

-  _____ Z j

^ --------- —  i

/ ř --------

¡ 1
CQ i  '

AUVNty
i?4«a

/

b ¿70 l H55 L 9W l 5«U
4 ^  i’tóo *  *

i
>

t
O MAM STAWC 7

146»
u

ol

t a b u l k a  m í s t n o s t !

Cl/. MA¿T/ «I51N351I
PIOCHA PQCLW

S třfr
K ) PťřfMCH 50KL /  (SK U0

ICO SCHOQ57E 5.73 octuivt K *irb*n. w « w  i . y t t

101 CKKjBA 1 1.40 WC f V U M t ,
VCÉfr^rwW vsrr

- unw WUK4 UCU PUi Wt ĵCVftř «onfoicu* SittcnniMoc « » i 
- UUOt

102 £>ÍWY CHJfCI 12.63 * f Z  -MU.»* WDCKÍUH auWJU'HWl '>.5rr 
• M.9B sodiM. uSU Mi tr i >Wirt)2A8>|l S16>>1Í1«4W 1WK1 

* UJiiJ

103 Sány 9.72 WCMflU1* KtaAlWI» s«ta«HHXl xsrr
^ «RV W ,»* uiu fvn TY- KTlAf ►*ŮTř0Z«H*1 S O IM IM « >:sci

' WJW

104 U U ^ ÍíIA 2 57 PTC >511« W W W  ytr>AíO<W <4i»T 
m  w ;  * w iiy Kaa* US» PW tvc ra w i y w w tw x  

M Wv*A ) uua»

105 SFJfCHT 6.37 «t*Joa x«í» rtvucrJ a>S« tfW Kri čaj.« to rřit* m  au ncl aOWtJ ¡itfitrill̂ O rC «5»’ 
co run! - Bj

106 «T CHLAPCI 9.72 Prf: rvp l¿CTT»̂ 3t>0<í «Si' 
• * : * W J“  u iv l*>p >vr <x * > j s i x > i  « v-

* V K »

1 07 o h *' 9 72 we r««.'* PWvfCZWd S«RXiTO<hť OBÍT 
» IfclM jocchu5u m  <vc p« u%* rtatxiCWsi £W iw<í>tíf « if i 

t  iLkři

1.06 p n C f í f n 5 7J tvc FMO» řmrifelOnil eidtoathxaí C<S*t 
oonttiA« vkis* SWLS* VJU tftj Pťt «O»-" »ffímiw»« s jo tn iítx v í « v í 

»«HU  ̂ « «

1.08 ft t CHLAPCI CCH ř?: rox'Mi p«c5»7<m! sjaftMttOftt. mca 
CO WWl t SIMUSMIlU ÍW fVC i K C U - * s«Kwetwjři dyn 

t ů  «m i -  auî v

ju o
W  DMíí/a&ogM 3 29 wc wx»a» rran^tfihl á ti

co ri/*> < tu Lii ŝ HU>ik u fi xa fvc “coi>k «CWCÍ3W ItaOMíiIWX Wî i 
00 WHI « k»H81

1.11 •At O M t MC r?: roo.uiÉ whiifc!m *I «RiVMicwt «Si- 
>3 WřKA t  lAW WBA M& W  won»« piCTiřdiiM iw n u jiw w  CTEÍT 

00 vi?** ■

1.12 WC DV*Y ? « WC *»JaV ■nnřožiíW slDwoBioo^ r*wr 
»  vinu v Jjj&i SUOO*< U51 MC nc fCDlMí- WCT»«««: íiOírto PWXt DÍWI 

M TUK' *  tfcüU

UÍ.C* PIKW ti> t Bůl85

LEG EN D A  MATERLALO

i------------- j kgkMrukcé tíoouu (« o tficm  ocqkwa dodhaeiq

r g
KOvOVA SANI »Q fiKJlfl 2l60.6E6i.50D iw

POZNÁM KA

« SÍA/SA Jí WtYlrlíHA, AV<0 StSTWA TlPOVřC»« KMTJNÍSOrfC* WWULlí {WMPtíTUl KHMvHA it t  SfAVEU). U itO flO  -.«MMtySlArtB 
J í  r«lHD vrREST -vtSiíEBt SKMiLOSIi M  f lU i  30WMN YiSWCW S*. STAvBu A JO VCčfHt SIavEWL -  KONSrRUKt*iHO atSEHL 
g.UICuCHC ViPOClU. 2KŮ21HÍ C3JEKHJ, PflDSUJPil. MPCIJEK NA 5 i*  « «  «tHfcRť ¿ASfřrr DO tufilSuwCI. SKLAOui
AFÚO. HuS IW PM M ÍN Y HA ZATlMf CCHOCTf 5 Ví -KJBCW/QOOWfltfK

. VCSKEK YÍSO&Y, &»/»fcC$!i An». KIOu t íU  V\lV KA VZHUD S7AYB1 BLDi/ D0WWQ.EU VWZDSKOYAJr'- A PÍQJLOJíHT
IWISWCM K WSOWUSíNl

. r-itooieu J i! í  2 YWESŮ. VSE(W  .< O Z ^  UU$l Sír OVCAESť !U SlU-BL. rfPABNt ZV€KY IfitS &T ODSO/HlA»* ííVT5TC-SfU 
I véeCHKl POufrČ WJÍWAor k#j5l GOFOvGAT ČFS<4U WWÁU, TíCHNfllC&trfU, BOPCCkCiSÍUiI. MTCtkClcW {  MIU51KA /  A 

P02WU PAQP.SÍM
. pfii m t i K í i i  P?/£1 MU1HO OOK2WA1 &MCWJS1 A OCH/fcHU HJňAVl a i  vrUAyťr J 2 4 /»  Stu
. n í s t a v í M s i 3ť i v2o> m c r Zcwíw  vSe c m *  psacg^ .  » ío m o íK K t  i  ncH«CKí pcsiupt u w m » i£-:m  tfftoáůú 

XWOn/rfCH STArLBfCH 5t?CUÍ1 M * ÍSU A S ttM & B C H  PfiFD?EÚ 
. YtírtÉSÉ STAVÍBM PWCE MtfSl PHOBUtf Y KCOÍ3HPO 5 t V$W1 S0t>.5£ftW P ^ W j /  VB SAMOSttl« CS5Í1 JCMOÍlM G I 

PWFlfJ -  ¿11, SMT1KA. VlTAPřHl SJLNQFRCUDE ttEí!R5W5:ALACE. FS*. ATD / .  SžWCM VtxRESí v*  POrflEBA CJ5T SE YVU 
ZVŇOMtflfl ODKUMSV* K*ERt i  SOU NÍOUNCCJ SOUČÁSTI PRQJEXIUVt DOKOÍ^iACE, úWO JSOU UCH. IPWVA, AID 

■ W2¥í»0Vf KlLÍPAíKE S/SLtCH A KWRQVHÍCH YDtSTSUXO, PCOJW A1E. 8 lX W  PRO\1D£Kr 3l£ ČSH » 6N 
» PfiPJ CřlCDírtNlU UCCUlLI NUlí;Q Or í̂Éir SKURJCMC lf0 řM !ír  Í4l 51AV«£
• Pňl ¿*S|£HI HQV1CH 0>:OLKtSTl V PSŮBEHU PADVůOÉNt <ÍLR£ 3 t MOHLY M  Y J/  Hi SUTKQ O iO t^ ,  VlíSJ &řr IHřQfyJOVíN STA||k, 

KTL« POSOUDÍ V-.IV NOVf řJlS:Éh€H3 SUVU V  W W W * f  KOH5WUKÍHI fiÊ CNI 
» IA10 OOK^LNI/Ct «ÍHíHRA/ltít ODWMtUSKtlV A ĎlfllSKOU {»KUVLHfACI.

STAVBA JE NAVRŽENA JAKO SESTAVA 
TYPOVÝCH KONTEJNEROVÝCH MODULŮ 
-  KOMPLETNÍ DODÁVKA DODAVATELEM 
NA STAVBU

ř rot:< trtm  P» d v

:ÚO»s »1.5001 fliti rfiDVJ
ro53i<í7S55cŤ ' ’ “
MOOULÁfiNl ZÁZEMÍ SPORTOVNÍHO AREALU 
SCHULHOFFOVA UL : P.Č. 1306/1
K U H ^ o  pareti íJOS/l

s t a v í » .* :*

M M s Iiič iH t Praha 11
OirfKúM 1« <t, PfWli *

tL řio ftv ii; .• ¿v

Ing. Jan Machové o
iODPO-íiPNY P fW -E W .K T /C .- t i

Ing. Jan Je¿li¿k3

|2*R»CCVÍT1:;.»LĎHaPk (.3 9T

w m si

HS> J»6>

Jiří Kír Ĵrý
íířfúfiíT̂črtřKr

p»6,e« t« 3(m4»ui>
i m i i i  A a « u <

oeî  r*t/o rROtx^w.T i 5|MiR*i06*»Ví4
Kimsi
H Ü . T H 1
V rig iM i;«<NT vaa<B*<>J > '•'1«-.oi o o a i-a j

ŠKvSR«ř*5ÍÍ
D d ium antac^p fo  vydáni 
apdočnóho p o /o f« if

10/2020
m lW P O  i IC * i £ 1:50

D.1.t AjchHekronlcko-aavebnf řekni

PŮ D O R YS  1.NP

CjVlwir«,»*5

2020-30
tC^T



1

— “1 “ 771
x  4Siře - . “ i - ______________

O l  3870 — * — 1?30

?4<fí 24*0 2440 74«3
f
IM 22«

T
2C0 2240

i
200 22A5

i -------
200 22^*

T
21D

TT

3QÍ0

1 1

u. 1250

1 T

1240 _Y _ I2C0 ..

• f  T

2370

' f  1

"I » 12KKA3G) 1 ^  í20O{8iO) i

UMUiWfcRÍ WflK - VSTUP ftí $TfcíCH*> Z*9fi*il V=9W M

STAVBA JE NAVRŽENA JAKO SESTAVA 
TYPOVÝCH KONTEJNEROVÝCH MODULŮ 
- KOMPLETNÍ DODÁVKA DODAVATELEM 
NA STAVBU

T A B U L K A  M Í S T N O S T Í

c .u . h W E V  k fó lN G S il
« . c m

POOLAW
S fřH T

w •’OVRCri SOKL /  O B A U fi

22>l PODESTA 1 . » OCUOA W l l .  1Q1.1 » .< 3 . y j u c u  V - W  .rft.

2 A 1 CWWSA 1 0 .W rmC rottA rtl •«W niiAW rt S A JX K U iM rrt- W 5rr
4 ktklAl 13«»>A USu ►*« » « W P f t i r r M M  OCVr

* W H

2232 Sa.i >ía  ROZHOOČKH 1 0 2 1 l v i  ř c t u v W S*W i2>IJ W A 0 U a i(W C  DUTY 
* S O Q ft* U i t f  « C  K  KXt% -r P10UT«I»<1 «CPťXMfWOTÍ 6 ÍS n 

♦ iM V.

2 .OS o U ? ? tó n * I t ó »fC =ca.M* W íHHCAa« IS C r  
t  W U * s o o f t * i a u  M t M  .*o o t*tf ' « i w a p «  s u i o u í n w t  o w  

» V J * l  *  M4D*

2 .M h C  CHLAPC3 !.< 0 I^C *ocu>w UCMCiVKMT^. Ct i fT  
W  TlMU 4 IUOU « ■ K W  v fM  « S  NC ? » . • «

TUn/tíJHwJ U X O u á T c ta r f o í t i  
» n W A  * VAW

2 . » IYC CHLAPCI I.B B P fC K X lA » ř * ? ř O ÍA I»  y o t W h it H ? «  C tW  
OD » W  i  IUUK* y > lO A  tó w  TO  PVC r o a * * T O i / e W í t  s w w í i w w  « v ^  

oe>\-uM x U ue*

2.0C S « C » f f i í f i p n  ?c®iAn> H w n w l í w  w o u a i & c * .  i t s n
*  4W.W S f lí l iM  c l u  r tů  N L rtnU H l p p h k ů h »  y o » o w 4 r i« «  > .p n  

» i w  -  vwa«

2.0? «A ÍN Y CHLAPU 21 .8 5 P>c P « 33 *< l« líí SX t K W H f M  R 5<r 
• WVB* K P U W  U jIA  r w  K t  P T * ^ P W « ÍA « A  S W w P rO K W  k »  

• WUM

CiiKÍ.M PLTOA [« T i 5A .4S

LEG EN D A  MATERIÁLŮ

j  | KCKS1RUK« tíODULI' {KOMPLETNÍ WWW A. KtoMWCU)

r n   KOlWA ¿ATNI DW Síltlfi_1  21WcEX>i509 rTioi

POZNÁMKA

-  STAVBA JE fJAYíitHA MO SE5WM lYPOVŤCK IfOWtJYtROVitK iWV.Ů ( íW U M  C0CÁVJL HA STAWU). \i TtGHIO YfcttflKÚ/SJAVZa 
JE NWHO VrtEtJT VEŠKERÉ 5DWI5LDSTI J Í  PŘED OOOfcU VMOSCEIJ HA SUMU A 10 \<ETVS W»YBnE -  KONSlSUKCřÍHO flESCvL 
STArChtHO V*POČTU, ZALďZEKI OftJEtlU. P POSTUPŮ P>FOJ£nT KK «^NÝRSKÉ S*r* APOO V&W  00 ťSMSTP-Ml. S<CADE0
APOO. UlfiJ W  PSOVAtÍKT K\ 2AKW0E DCWOr S V?fi03C£WOOiyVA'CLEU.

• VíSKtPE VíW>&<\ SAffWOSTI AID. KTlHt UU VW  W llNílHl YZHtTD STAVBY BUSU 000AVATEW «MOKOUKV A PfiECLOtENV 
JWiSlflfiW K CDSOUttASTÍJI.

.  NtODUESWlC l  YÝKJ2TS0. VSíCrWT SOZVCftl IKUSJ BÍT CVlflDff HA S1 M L  ZUÉM̂  tíJSi BÍT 00SMU5OH CAC51KEU

.  ti&HffiT P0U2flt UMEBU.Y U jSI «3P0YCAT ÍÍSKlU MRUAl1 GCHNDjOC-fltilL eCPSCNOSlilll. HW M CtfN /  AHÍtílKA /  A 
poíw-AJ pflínrciw

• Fí> fflWtot# fRACl NV.«0 flOOSřOrti SEZíYCWšl Á OCHfcUiU ZORAVI OLE VTH.ASVť J2«/30 S i
•  W 5TVSČ Uusi eřT V?DT BDSaíOYAWT rtEEWff lYWCflvM. TECHMLGSCíIf A TECHJ«Kt POSTliPT A DDPCRUCW. VÍPMCÚ 

JUMDilJVKK SM HM O i SfSTEUŮ OLE ČSK A »U W EJCÍK PftEWlSÚ
• VESM3t STttEEtf PRACÍ U*JSi PR03KAT V SE Y$[tfF SCL^SCJfcJW HtoJtKlY /  VIZ t t l f lK U I t f  Cfett ¿CiMMllvta

W U J  -  D \  S1AÍW, VTlAPtHl, SHROP0OUOE OfflWNSUUCE, P6Ř. AI O / .  SÍWtDNl VtlWtSY i l  POffiEBA ¿IST SE vSru 
2U*iO'W*JI KKUUENTr KT& Í JSOU U;01MW SOUČÁSTI PSOXKKNť EC<UMDíWCt. „WQ .>«30 TECH. j n f v \  AID.

« ROJUtBWÍ TOlEftA.HCe SUSIÍCH a WDOflWfiCH KDKSlRUKd, FuOLAH AIO. auíWU P W ^D cir OAF CSH A EU
« Fficn CBKMWV MOOUU] NLHW1 CHAT SrífllG lE ROZVERY I *  STAVBĚ
« PSI ZdiSTtM ?W*Ol {KOWKjH V PřTtS&tU ?lh3VAD0U, »¡TWC 8T w n r  MU Wft «  SÍWKU OaJCKllT. A S  W  STATIK.

kteř í POSOUDÍ v .v  NOV- ¿JlSífříHO STAVU W NAVRHOVANÍ KONSTRUKČNÍ ft[S£Nl
• 1A10 CQKUiENIACL řiEW-:fWUJE DPtWATElSTDU A ^lO iSKat IíWJMEMAC!

y r * » * i i*f. a» n«e<n«D«>

iCCOO= 291 SOnmiu 6 p v |
P<*tJÉkT ■ FŘjJECT
MODULÁRNÍ ZAZENI SPORTCNHlHO AREÁLU 
SCHULHOFFOVAUL: P .t . 120B/I
ku llípí 
pe-c t  12080

šňvfcáw i cWr<l
MřílíkS č is t Praha 11
DMBV>*Sre.l*S4l HVh»4

ing. Jan MachcF/ec

ffB*dav4iTi ¡zcm iP.'Fáev

w m s i
r * o . t » t  
VU8Pih»i« a ^

■Jztů tnul
'«*• 1* <CQAW •«

rt.Q^O.IOfířWíQjEkTwr ir»«Ci»DEY

Infl. Jan Jedlička

UPIH»
Jiří Kártí<ý

t̂HÍH»LNJIV>jXlOAN I 
ccnnv.i.Dtr.c*4W
J ř j m s i

rn  t 
vaggdtev j

»*«: a teuP» ivEiiui *r

¿¿ŤoftiuKiijcá

8ív<?>7T7TK$?
Qokumcntaco pro v^-diní 
•^d tó ié h o  pcšoitnl

&*TVi»»r*Tt ,0/2020
XJ ÎVCJSCAlí

c*sr TFTír

D.1.1 AirhitBWonicko-stavtbnířeieíTí

hi»! nns

PCIOORYS 2 NP

---ort*»».*« m S Í W C

2020-30 302




